Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 19-11-2020
Insolventienummer F.01/20/122
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000138954:F001
Datum uitspraak 21-04-2020
R-C mr. S.J.0. de Vries
Curator mr J.A. van der Meer

Algemene gegevens

Naam onderneming

XLNT Horeca B.V. 19-05-2020
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd en kantoorhoudende te (5283 VK) Boxtel, aan de 19-05-2020
Koppenhoefstraat 14, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder 1
nummer 75958678.

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een uitzendorganisatie voor horecapersoneel, het 19-05-2020
detacheren van personeel en het deelnemen in horecabedrijven. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De onderneming is in oktober 2019 opgestart en had een verlengd boekjaar 19-05-2020
van oktober 2019 t/m december 2020. Er zijn derhalve nog geen 1
jaarrekeningen beschikbaar.

Gemiddeld aantal personeelsleden

20 19-05-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d458a6f5-b583-ea11-80f1-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d452e23-ac34-e611-80ce-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€ 0,00 19-05-2020

1
I €8.330,88 19-11-2020

2

Verslagperiode

van 19-05-2020

21-4-2020 1

t/m

13-5-2020

van 19-11-2020

14-5-2020 2

t/m

18-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 19 uur 6 min
2 15 uur 48 min
totaal 34 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie, aanschrijven crediteuren, ontslag personeel. 19-05-2020
1
I Incasso debiteuren, onderzoek rechtmatigheid. 19-11-2020

2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

XLNT Horeca BV had een viertal aandeelhouders. Twee van deze 19-05-2020
aandeelhouders waren tevens statutair bestuurder. 1

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 19-05-2020

1

1.3 Verzekeringen

XLNT Horeca B.V. had een arbeidsongeschiktheidsverzekering bij De 19-05-2020
Amersfoortse. Deze verzekering is per faillissementsdatum opgezegd. 1

1.4 Huur

XLNT Horeca B.V. huurde een kantoorruimte bij Carhouse Boxtel. Deze 19-05-2020

huurovereenkomst is door de curator opgezegd. Met de verhuurder zullen nog 1
nadere afspraken gemaakt worden over de oplevering.

1.5 Oorzaak faillissement

XLNT Horeca B.V. hield zich bezig met het uitzenden van horecapersoneel bij 19-05-2020
voornamelijk evenementen van Carhouse Boxtel en andere kleine 1
evenementen. Gezien de maatregelen in verband met COVID-19 werden alle

evenementen afgezegd en stopten het aantal boekingen. Gezien de korte tijd

dat de onderneming bestond was er nog geen financiéle buffer beschikbaar,

zodat het bestuur zich genoodzaakt zag verdere schade te voorkomen en het

faillissement aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-05-2020
20 1
Toelichting

XLNT Horeca B.V. had een aantal werknemers met een meerurencontract. De
andere werknemers waren als oproepkracht beschikbaar.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

19-05-2020

Toelichtin

g 1

De onderneming bestond vanaf oktober 2019.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

23-4-2020 20

totaal 20

2.4 Werkzaamheden personeel

Het verzenden van ontslagbrieven en contact met het UWV. 19-05-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Beeldschem en mobiele telefoon € 60,50
totaal € 60,50 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gezien de activiteiten van de onderneming zijn er niet veel bedrijfsmiddelen.
Uitsluitend een beeldscherm en mobiele telefoon zijn eigendom van XLNT
Horeca B.V. De bestuurders hebben aangegeven geen interesse te hebben in
deze goederen, zodat de curator de goederen aan derden te koop zal
aanbieden.

De goederen zijn geveild door HNVI en de opbrengst (na aftrek van kosten)

van € 54,45 is in de boedel gevloeid.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nog niet bekend.

Niet van toepassing, er zijn geen zekerheden verstrekt aan derden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren bedrijfsmiddelen en verkoopactiviteiten.

Contact met HNVI in verband met veiling.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gezien de maatregelen in verband met COVID-19 is het onderhanden werk van
XLNT Horeca B.V. volledig weggevallen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

19-05-2020
1

19-11-2020
2

19-05-2020

1

19-11-2020
2

19-05-2020

1

19-11-2020
2

19-05-2020
1

19-05-2020
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
handelsnaam en domeinnaam

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld bij de curator die interesse
hebben in de handelsnaam en/of domeinnaam.

Er hebben zich nog altijd geen geinteresseerden gemeld. De curator
beschouwt deze activa als afgewikkeld.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventariseren domeinnaam e.d.

19-05-2020
1

19-11-2020
2

19-05-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
diverse debiteuren € 6.345,09 € 6.345,09 € 0,00
totaal € 6.345,09 € 6.345,09 €0,00

Toelichting debiteuren

Het merendeel van de debiteuren valt onder een overkoepelende organisatie.

Laatstgenoemde heeft reeds voor faillissement bij XLNT Horeca B.V.
aangegeven gezien de corona maatregelen thans niet in staat te zijn om aan
haar betalingsverplichtingen te kunnen voldoen en om die reden om uitstel
verzocht. De curator zal dit voorlopig respecteren.

Na faillissementsdatum waren diverse openstaande facturen door de
debiteuren voldaan op de bankrekening van XLNT Horeca B.V. Bij de
overkoepelende organisatie stond nog een restantbedrag open van €
2.295,02. Dit bedrag is na verleend uitstel door de curator op eigen initiatief
van de debiteur voldaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventariseren debiteuren.

I Incasseren debiteuren.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)

XLNT Horeca B.V. hield een bankrekening aan bij de Rabobank. Per
faillissementsdatum vertoonde deze rekening een creditsaldo van € 1.144,67.
De curator heeft de Rabobank aangeschreven, maar nog geen bericht
ontvangen.

Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank heeft het saldo van de bankrekening overgemaakt naar de
faillissementsrekening. Nadien is er op de rekening nog een bedrag van de
Belastingdienst/SAP ontvangen van € 65,25. Dit bedrag is eveneens door de
Rabobank overgemaakt naar de faillissementsrekening.

19-05-2020
=k
19-11-2020
2
19-05-2020
=R
19-11-2020
2
19-05-2020
=R
19-11-2020
i 2



5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 19-05-2020

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bij de curator bekend zijn er door XLNT Horeca B.V. geen 19-05-2020
zekerheden verstrekt aan derden. 1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 19-05-2020
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen crediteuren met een eigendomsvoorbehoud 19-05-2020
gemeld bij de curator. 1

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen crediteuren met een retentierecht gemeld bij 19-05-2020
de curator. 1

5.7 Reclamerechten

Tot op heden is er door geen van de crediteuren een beroep gedaan op het 19-05-2020
recht van reclame. 1

5.8 Boedelbijdragen

€0,00 19-05-2020
1

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Aanschrijven banken. 19-05-2020
1
| contact met Rabobank. 19-11-2020

2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 19-05-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 19-05-2020

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 19-05-2020

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 19-05-2020
1

De curator heeft onderzoek gedaan naar de boekhoudplicht en geen 19-11-2020

onrechtmatigheden aangetroffen. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing, er was sprake van een verlengd boekjaar over de periode 19-05-2020
oktober 2019 t/m december 2020. 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
De curator heeft onderzoek gedaan naar de administratie en heeft hierin
geen onrechtmatigheden aangetroffen.

7.6 Paulianeus handelen

Ja

Toelichting

XLNT Horeca B.V. had een leningovereenkomst met een van haar
aandeelhouders. Vlak voor faillissement is er een bedrag van € 2.500,-- aan de
leninggever betaald. De curator heeft deze betaling als paulianeus aangemerkt
en de leninggever verzocht om voornoemd bedrag terug te betalen.

Ja

Toelichting
De curator heeft met de leninggever geschikt voor een bedrag van € 500,--.
Dit bedrag is op de faillissementsrekening ontvangen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek betaling aan leninggever.

I Onderzoek administratie.

19-05-2020

1

19-11-2020
2

19-05-2020

1

19-05-2020

1

19-11-2020
2

19-05-2020

1

19-11-2020
2

19-05-2020

1

19-11-2020
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

19-05-2020
Toelichting
. : 1
In ieder geval salaris curator.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 129,00 19-05-2020
1
Toelichting
De Belastingdienst heeft een vordering loonheffing december 2019 ingediend.
€ 16.430,43 19-11-2020
2
Toelichting
De belastingdienst heeft 1 vordering loonheffing en 2 vorderingen
omzetbelasting ingediend.
8.3 Pref. vord. UWV
19-05-2020
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
€ 24.342,04 19-11-2020
2
Toelichting
Het UWYV heeft een vordering van € 24.342,04.
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
0 19-05-2020
1
Toelichting
Tot op heden heeft nog geen concurrente crediteur een vordering ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
19-05-2020
Toelichting
1
Zie 8.5
€1.270,84 19-11-2020
2
Toelichting

Stipp heeft een vordering ingediend.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

19-05-2020
1

19-05-2020
1

19-05-2020

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Opleveren kantoorruimte, incasseren debiteuren, onderzoek administratie en
verkopen bedrijffsmiddelen.

Alle werkzaamheden zijn afgerond. De curator zal het faillissement op korte
termijn voordragen voor opheffing bij gebrek aan baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I Op korte termijn. Dit betreft een eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

19-05-2020

1

19-11-2020
2

19-05-2020

1

19-11-2020
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


